

**Table 87****17302 - Pepperoni Pizza**

Coal Oven Pepperoni Pie crispy crust, house made tomato sauce, mozzarella and grana cheese, and pepperoni. ready to eat in 10 minutes. Hand rolled at our Brooklyn factory, ready to eat in 10 min



Nutrition Facts

Servings per Container **2**
Serving size **152.0PC (152H87)**

Amount per serving
Calories 440

	% Daily Value*
Total Fat 21g	26%
Saturated Fat 10g	50%
Trans Fat	
Cholesterol 50mg	17%
Sodium 860mg	37%
Total Carbohydrate 43g	16%
Dietary Fiber 2g	7%
Total Sugars 2g	
Includes 1g Added Sugar	2%
Protein 21g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 180mg	14%
Iron 2.9mg	16%
Potassium 90mg	2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Benefits

Our coal fired pepperoni pizza features a crust that's slightly charred, our house made tomato sauce, fresh mozzarella and grana cheese and topped with sliced pepperoni. Each pizza is hand rolled at our Brooklyn factory. We are a family owned and operated business in Brooklyn, NY. the pizza is ready to eat in less than 10 minutes . It goes directly for the freezer into the oven

Ingredients

INGREDIENTS: ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), MOZZARELLA CHEESE (PASTEURIZED MILK, VINEGAR, SALT, ENZYMES), WATER, TOMATOES (PLUM TOMATOES, TOMATO JUICE, BASIL, SALT, CITRIC ACID), PEPPERONI (PORK AND BEEF, SALT, SPICE, DEXTROSE, SEASONING [OLEORESIN OF PAPRIKA, FLAVORING, SMOKE FLAVOR, CITRIC ACID], SODIUM ERYTHORBATE, LACTIC ACID STARTER CULTURE, SODIUM NITRITE, TO PROTECT FLAVOR [BHA, BHT]), GRANA CHEESE (CULTURED MILK, SALT, ENZYMES), NON-GMO EXPELLER PRESSED CANOLA OIL, SALT, NON-GMO SHORTENING (NON-GMO PALM OIL), CANE SUGAR, ORGANIC BARLEY MALT SYRUP, BASIL, YEAST.

CONTAINS: WHEAT, MILK.

Allergens

Contains:

milk wheat

Free From:

crustaceans eggs fish peanuts
 soy tree nuts

Handling Suggestions

Sore in freezer until ready to use. Use by the advised use by date on package

Serving Suggestions

one serving

Prep & Cooking Suggestions

Remove frozen pizza from packaging and place directly on a pre-heated baking pan in your pre-heated oven at 400 degrees. Either toaster or conventional oven works. Cook until cheese starts to bubble, about 7-9 min

Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
Table 87	Table 87 Frozen LLC	Dry Sausage, Salami, & Pepperoni

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
804879583080	804879583080	17302	00860004630616		12/10.7 OZ

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
10lb	8lb	United States	No	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
12in	8.5in	11.88in	0.7ft3	15x5	183days	-2°F / -5°F

**Table 87****17302 - Pepperoni Pizza**

Coal Oven Pepperoni Pie crispy crust, house made tomato sauce, mozzarella and grana cheese, and pepperoni. ready to eat in 10 minutes. Hand rolled at our Brooklyn factory, ready to eat in 10 min



Nutrition Analysis - By Measure

Calories	440	Total Fat	21g	Sodium	860mg
Protein	21	Trans Fats		Calcium	180mg
Total Carbohydrates...	43g	Saturated Fat	10g	Iron	2.9mg
Sugars	2g	Added Sugars	1g	Potassium	90mg
Dietary Fiber	2g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	50mg		
Vitamin A(U)		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

 Additional Images
